

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/aluprof-naped-rurowy-35-bd-10-nm-17-obrmin-z-detekcja-przeszkod-p-2653.html>

## Aluprof Napęd rurowy 35 BD, 10 Nm, 17 obr./min. z detekcją przeszkód



**ELEKTRONICZNE**

**PRZEWODOWE**

**PRZECIĄŻENIOWY**

Cena brutto	<b>402,50 zł</b>
Cena netto	<b>327,24 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>DM35BD-10/17</b>
Kod producenta	<b>DM35BD-10/17</b>

### Opis produktu



## Yooda 35 BD 10 Nm 17 obr./min. z detekcją przeszkód

Szukasz innowacyjnego rozwiązania do automatyzacji swoich rolet wewnętrznych lub ekranów projekcyjnych? Silnik do rolet Yooda 35BD to produkt, który spełni Twoje oczekiwania. Ten wysokiej jakości napęd typu BD oferuje nie tylko cichą pracę, ale także zaawansowane funkcje bezpieczeństwa, aby zapewnić Ci spokój i komfort w codziennym użytkowaniu.

Silnik Yooda 35BD został specjalnie zaprojektowany do rolet wewnętrznych i ekranów projekcyjnych, które wymagają efektywnej i niezawodnej automatyzacji. Dzięki zaawansowanym technologiom, możesz cieszyć się wydajnością i niezawodnością, zapewniając sobie pełną kontrolę nad ruchem swoich rolet.

Jedną z kluczowych cech silnika Yooda 35BD jest jego detekcja przeszkód. To innowacyjne rozwiązanie, które chroni Twoje rolety przed uszkodzeniem i przedłuża żywotność silnika. Gdy roleta

napotka na przeszkodę podczas ruchu, silnik automatycznie zatrzyma się, aby uniknąć ewentualnych uszkodzeń. To istotne zabezpieczenie, które zapewnia bezpieczeństwo i spokój.

Wbudowana elektroniczna krańcówka to kolejna ważna cecha silnika Yooda 35BD. Dzięki niej, możesz łatwo i precyzyjnie ustawiać pozycje krańcowe rolety. To pozwala na idealne dopasowanie rolet do swoich preferencji oświetleniowych i prywatności. Nie musisz martwić się o nadmierowe podnoszenie lub opuszczanie rolety - silnik zatrzyma się automatycznie w odpowiednim miejscu.

Aby zapewnić prawidłową pracę napędu Yooda 35BD, zaleca się zastosowanie rury ze szwem zewnętrznym. Ta specjalnie zaprojektowana rura gwarantuje płynne i precyzyjne poruszanie się rolety, eliminując ryzyko zacięcia czy uszkodzenia materiału. To ważne wskazówki, które pomogą Ci cieszyć się pełnym potencjałem silnika.

Dodatkowo, napędy Yooda 35BD można łączyć ze sobą równolegle. Dzięki temu, możesz sterować kilkoma napędami za pomocą jednego przełącznika, bez konieczności stosowania dodatkowych układów. Jest to wygodne i praktyczne rozwiązanie, które umożliwi pełną kontrolę nad wszystkimi roletami w pomieszczeniu.

## Aluprof SA

Aluprof Aluminium Systems jest częścią grupy Kęty SA - Polskie spółki notowanej na giełdzie. Aluprof jest jednym z największych producentów aluminium w Europie, swoje przedstawicielstwo posiada m.in w: Wielkiej Brytanii, USA, Belgii, Holandii, na Węgrzech, Rumunii, Danii, Czechach, Niemczech czy także na Ukrainie.